
 
 

ЦИБУЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МОНАСТИРИЩЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

НАКАЗ 
 
07.10.2023                                                                             № 136-о 
 
Про атестацію педагогічних працівників  
у 2023/20234 навчальному році 
 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованого Міністерством юстиції 
України 21.12.2022 р. за № 1649/38985, Положення про сертифікацію педагогічних 
працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2018 р. № 
1190 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2019 р. № 1094), з 
метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, сприяння зростання їхньої професійної  
майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення  престижу й авторитету, забезпечення 
ефективності освітнього процесу, 

 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Провести атестацію таких педагогічних працівників ліцею: 
1.​ Ковальська О.М., директор, вчитель англійської мови 
2.​ Шевчук Т.Б., вчитель математики 
3.​ Кулішенко Г.Ф., вчитель математики 
4.​ Мартиненко Л.А., вчитель англійської мови 
5.​ Коломієць Л.В., вчитель початкових класів, інформатики 
6.​ Луценко З.В., вихователь ГПД. 
7.​ Оксентюк Н.В., асистент вчителя 

2.​ Затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії I рівня. (Додаток) 
3.​ Педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації у 2023/2024 н.р. подати на 

розгляд атестаційної комісії I рівня документи, в паперовій чи електронній формі, що 
свідчать про педагогічну майстерність та професійні досягнення педагогічного працівника, 
що атестується чергово. 

                                                                                                                    10.10-16.10.2023 
4.​ Секретарю атестаційної комісії I рівня Бадюк Р.В.: 

4.1.​ Надати консультації педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації у 
2023/2024 н.р. щодо вимог до процесу проходження атестації, ознайомити їх з Типовим 
положенням про атестацію педагогічних працівників. 

                                                                                                                     До 10.10.2023  
4.2.​ Здійснити реєстрацію електронних або паперових варіантів документів педагогічних 
працівників ліцею, які підлягають черговій атестації  у 2023/2024 н.р.   

                                                                                                              10.10-16.10.2023 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1094-2019-%D0%BF#n8


2 
 
4.3.​ Прийняти заяву від педагогічного працівника, для проведення позачергової атестації 
за формою, наведеною в додатку 1 Положення про атестацію (за дотримання умов п.6 розділу 
1 Положення).                                                                                                          

До 20.12.2023 
4.4.​ Надати під підпис атестаційні листи педагогічним працівникам, які атестуються на 
атестаційній комісії I рівня у 2023/2024 н.р. 

До 01.04.2023 
5.​ Атестаційній комісії І рівня: 

5.1.​ Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються у 2023/2024 н.р. та 
здійснити перевірку їх достовірності.  

До 15.01.2024          
5.2.​ Здійснити оцінку професійних компетентностей педагогічних працівників з 
урахуванням їхніх посадових обов’язків і вимог професійного стандарту. 

                          До 15.01.2024 
5.3.​ Здійснити моніторинг практичного досвіду роботи педагогічних працівників, які 
підлягають атестації у 2023/2024 н.р.                                                         

                                                                                                                           До 01.03.2024 
5.4.​ Ухвалити рішення про результати атестації педагогічних працівників на атестаційній 
комісії I рівня.                                                                                                           

До 01.04.2024 
6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор                                                                           __________ Ольга КОВАЛЬСЬКА 
 
З наказом ознайомлені:                                                     
__________ Марина ЧЕРВОНОПИСКА                        __________ Людмила СМІХУН 
__________ Людмила МУДРАК                                     __________ Тетяна КРУК                                    
__________ Віта БРАСЛАВСЬКА                                  __________ Ольга ЛЕМЕНТАР 
__________ Наталя ЮКИШ                                             __________ Ірина ШВАЮК 
__________ Раїса БАДЮК                                               __________ Інна КОВАЛЬ      
__________ Катерина МАГДИЧ                                      __________ Галина КУЛІШЕНКО 
__________ Алла ЯЦИНА                                                __________ Тетяна ШЕВЧУК    
__________ Марія АТАМАНЧУК                                   __________ Катерина БЕРЕЗОВСЬКА 
__________ Наталія РОМАНЕНКО                                 __________ Вадим ПШИБЕЛЬСЬКИЙ           
__________ Альона КЛИМЕНКО                                    __________ Лідія ОНИЩУК 
__________ Людмила ЯНКОВА                                      __________ Ірина БЕЗКОРОВАЙНА     
__________ Наталія ОКСЕНТЮК                                   __________ Наталія ДАЦЮК 
__________ Лариса КОЛОМІЄЦЬ                                   __________ Любов МАРИНКЕВИЧ 
__________ Світлана КАЛАШНИК                                 __________ Лідія СЕРЕДЮК 
__________ Ольга ПОЛІЩУК                                          __________ Людмила ПРИЛУЦЬКА               
__________ Тетяна ТИТОРЕНКО                                    __________ Едуард РУССУ 
__________ Зінаїда ЛУЦЕНКО                                         __________ Олександра ХОЛОД                     
__________ Леся МАРТИНЕНКО                                                                       
 
 
                                                                                                    
 
 
 
 
 



3 
 
 
 
 

Додаток                                                                   
до наказу від 07.10.2023 
№ 136 

                                                                                                    
                                                                                                   

ЗАТВЕРДЖЕНО    
рішенням атестаційної комісії I рівня 
від 07.10.2023 р. 
Голова атестаційної комісії I рівня 
__________ Марина ЧЕРВОНОПИСКА 

                                                                                          
 

ГРАФІК 
проведення атестації педагогічних працівників Цибулівського ліцею 

у 2023/2024 н.р. 
 

№ Заходи 
 

Термін  
вик. 

Відповідальні 

1 Ознайомлення педагогічних працівників з Типовим 
положенням про атестацію педагогічних працівників 

Вересень 
-жовтень 

2023 

Секретар 
комісії  

Бадюк Р.В. 
2 Засідання атестаційної комісії I рівня 

 
Вересень 

2023 
Члени ат./к 

3 Затвердження списку педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації 

До  
10.10.2023  

Члени ат./к 

4 
 

Прийом документів, в паперовій чи електронній формі, 
що свідчать про педагогічну майстерність та/або 
професійні досягнення педагогічного працівника, який 
підлягає черговій атестації 

10-16.10 
2023 

Члени ат./к 
 

5 Реєстрація електронних або паперових варіантів 
документів педагогічних працівників ліцею, які 
підлягають черговій атестації у 2023/2024 н.р. 

10-16.10  
2023 

Секретар 
комісії  

Бадюк Р.В. 
6 Засідання атестаційної комісії I рівня 

 
До 

10.10.2023 
Члени ат./к 

7 Прийом заяв від педагогічних працівників, для 
проведення позачергової атестації за формою, 
наведеною в додатку 1 Положення про атестацію (за 
дотримання умов п.6 розділу 1 Положення) (за 
потреби)                                                                                   

До  
20.12.2023 

Секретар 
комісії  

Бадюк Р.В. 

8 Засідання атестаційної комісії I рівня  
 

Грудень, 
2023 

Члени ат./к 

9 Розгляд документів педагогічних працівників, які 
атестуються у 2023/2024 н.р. та здійснення перевірку їх 
достовірності. 

До 
15.01.2024 

Члени ат./к 

10 Оцінка професійних компетентностей педагогічних 
працівників з урахуванням їхніх  посадових обов’язків 
і вимог професійного стандарту                                      

До 
15.01.2024 

Члени ат./к 

11 Засідання атестаційної комісії I рівня  Січень, Члени ат./к 



4 
 

 2024 
12 Здійснити моніторинг практичного досвіду роботи 

педагогічних працівників, які підлягають атестації у 
2023/2024 н.р. 

До  
01.03.2024 

Члени ат./к 

13 Ухвалити рішення про результати атестації 
педагогічних працівників на атестаційній комісії I 
рівня 

До  
01.04.2024 

Члени ат./к 

14 Надати під підпис атестаційні листи педагогічним 
працівникам, які атестуються на атестаційній комісії I 
рівня у 2023/2024 навчальному році                            

До  
01.04.2024 

Секретар 
комісії  

Бадюк Р.В. 
15 Засідання атестаційної комісії I рівня  

 
До  

01.04.2024 
Члени ат./к 

 
 
 
 
 
 


